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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Tylko w Bogu powinniśmy złożyd całą naszą nadzieję. Niespokojne jest serce człowieka dopóki nie spocznie w Bogu. 
Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na wykonane złocenia do bocznych ołtarzy. Bóg zapład za ofiary wpłacane na 
konto parafialne. 

SOBOTA – 08 LUTY 2025r. 

1800 Za + Stanisława Melka w rocznicę śmierci 

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 09 LUTY 2025r.  

700 
Za + Jana i Łucję Frysz, rodziców z obu stron, brata Franciszka i Edeltrudę, brata Ludwika, bratanków 
Herberta, Henryka, Ryszarda, Ewalda Godziek, pokrewieostwo, d.w.c. 

900 
Za + Gabrielę Prokop w 1 rocznicę śmierci, rodziców Romana i Marię Chromik, brata Stanisława, teściów 
Kazimierza i Adelajdę Prokop, Władysława Mazur, d.w.c. 

1030 
Za + Julię Jarosz – of. od siostrzeoców Damiana i Sebastiana 
Za + Feliksa Skotnica, rodziców, rodzeostwo, teściów, szwagierkę, 3 szwagrów, siostrzeoca, + z pokrew. 
Za + Teresę Mołdrzyk – of. od przyjaciół Karoliny ze studiów 

1200 Do Matki Bożej Nieustającej Pomocy z prośbą o łaskę uzdrowienia w pewnej intencji 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory kolędowe 

1700 

Za + Jerzego Król w 2 rocznicę śmierci, ojca Mieczysława, brata Adama, teściów Krystynę i Ryszarda 
Nastachowskich, szwagierkę Jolantę, d.w.c. 
Za + Piotra i Annę Wowra, syna Dionizego, synową Gertrudę, wnuczkę Henrykę, córkę Agnieszkę, zięcia 
Konrada Getler, wnuka Michała, pokrewieostwo Wowrowe, + sąsiadów, Józefa i Ewę Straszydło, 6 synów, 
4 synowe, 3 wnucząt Piotra, Krystynę i Michała, pokrewieostwo z obu stron, d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK – 10 LUTY 2025r. Wspomnienie św. Scholastyki, dz. 

800 Kancelaria 

1800 
Za + Helenę i Alojzego Filipowskich, syna Henryka, synową Stefanię, pokrewieostwo z rodzin Filipowski, 
Kapek, Jacka Nowak, + sąsiadów, d.w.c. 

WTOREK – 11 LUTY 2024r.  

700 
1) Za + Henryka Urbaoczyk w rocznicę śmierci, rodziców, rodzeostwo, Gertrudę i Pantaleona Michalski, 

zięcia Erwina, d.w.c. 
2) Przez wstawiennictwo Matki Bożej z Lourdes w intencji wszystkich chorych Parafian o łaskę uzdrowienia 

ŚRODA – 12 LUTY 2025r.  

1800 

1) Za + Łukasza Pieczka – of. od teściów Marii i Henryka Piksa 
Za + dziadków Franciszka i Mariannę Zoremba, Filipa i Albinę Weissman, d.w.c. 
Za + Marię i Franciszka Herman, rodziców Antoniego i Katarzynę, 3 córki, 3 zięciów, wnuka i wnuczki, 
Annę Kremiec, Teodora Matuszczyk, rodziców Jana i Agatę, Annę Rupik, Piotra Sienkiewicz, Jerzego 
Brygier, d.w.c. 

2) Msza św. gregoriaoska nr 12, za + Teresę Mołdrzyk 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 13 LUTY 2025r.  

700 
1) Za + Jadwigę Skóra – of. od brata Jerzego z żoną Haliną 
2) Msza św. gregoriaoska nr 13, za + Teresę Mołdrzyk  

PIĄTEK – 14 LUTY 2025r. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH CYRYLA, MNICHA I METODEGO, BISKUPA, patronów Europy 

  800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Za + Jadwigę Skóra – of. od Asi i Marcina z Brylów z synem Boguszem 
Za + Elżbietę Leszczyoską – of. od Róży nr 10 
Za + Helenę Michalik, rodziców, rodzeostwo, d.w.c. 
Za + Piotra Szymaniec – of. od koleżanek i kolegów z klasy ze Szkoły Podstawowej nr 18 

SOBOTA – 15 LUTY 2025r.  

1800 
Za + Zofię i Wojciecha Folta, córki, zięciów, wnuków, prawnuków, d.w.c. 
Za + Józefa Osojca w rocznicę śmierci, Krzysztofa, Adama, rodziców, teściów, Małgorzatę, + z rodziny 
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Czubek i Danełko, d.w.c. 
W intencji + rodziców Gertrudę i Nikodema Ochojski, Konrada Ochojskiego, Konrada i Marię Lamża, Annę  
i Konstantego Ochojski, + z rodziny, d.w.c. 
Za + Kazimierza Mazur, rodziców, 2 braci, teściów, 3 szwagrów, 3 szwagierki, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Jana Szymała w 1 rocznicę śmierci, rodziców Gertrudę i Józefa Szymała, Alicję Szymała, rodziców 
Gertrudę i Józefa Cieślik, + z rodziny Szymała, Kubica, d.w.c. 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA – 16 LUTY 2025r.  

700 
Za + Mariana Kulej w 3 rocznicę śmierci 
Za + syna Jacka Hus, męża Piotra, rodzeostwo, dziadków, rodziców z obu stron 

900 Msza św. gregoriaoska nr 16, za + Teresę Mołdrzyk 

1030 

Za + Urszulę Smozik w rocznicę śmierci, mamę Elżbietę, teścia Antoniego, + z pokrewieostwa z obu stron 
Za + Szymona i Marię Rduch, Annę i Wincentego Polok, Józefa Sobik, d.w.c. 
Za + Magdalenę Swendrowską w 1 rocznicę śmierci, dziadków Zofię i Józefa Lewandowskich, Janinę  
i Mieczysława Banasiak 

1200 CHRZEST ŚW.: Dorota Dziesioska 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Anastazję Poloczek w 3 rocznicę śmierci, męża Henryka, teściów Helenę i Alojzego Pustelnik,  
+ z rodzin Poloczek, Pustelnik, d.w.c. 

              Zapraszamy dziś na nieszpory o godz. 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: Wspomnienie św. Scholastyki, dz. 

Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o WTOREK: Obchodzimy Światowy Dzieo Chorego. O godz. 700 zostanie odprawiona Msza św. przez 

wstawiennictwo Matki Bożej z Lourdes w intencji wszystkich chorych Parafian o łaskę uzdrowienia. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 1800. Po mszy św. spotkanie dla kandydatów do bierzmowania. 
o PIĄTEK: ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH CYRYLA, MNICHA I METODEGO, BISKUPA, patronów Europy 
o O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.  
o SOBOTA: Nauki przed Chrztem dla rodziców i chrzestnych, po mszy wieczornej w kościele. 
o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na wykonane złocenia do bocznych ołtarzy. 
o Za tydzieo kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na generalny remont kancelarii parafialnej,  

z uwzględnieniem wymogów paostwowych i diecezjalnych, dotyczących m.in. ochrony danych osobowych. 
o Kooczą się w tym roku opłaty za dzierżawę grobów, dlatego prosimy o wykupienie rezerwacji na kolejne lata, 

bądź rezygnację z miejsca grobowego. Prosimy, aby w miarę możliwości przynieśd stare zaświadczenie  
o rezerwacji grobu, w celu sprawnego odnalezienia w księgach. 

o Dziękujemy mieszkaocom os. 1000-lecia klatki 36, 37, 38 za udekorowanie kościoła i dar materialny.  
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia, klatki 39 i 40 oraz ul. 

Odpolany. 
 
                    Życzymy łaski pokoju, radości, zdrowia, niech nam Pan Bóg błogosławi! 


